PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07 февраля 2022 года № 5

с. Айлино
О назначении собраний по вопросам реализации инициативных проектов на территории Айлинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решениями Совета депутатов Айлинского сельского поселения от 15.02.2021г. № 4 «О принятии Положения о реализации инициативных проектов в Айлинском сельском поселении»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:
1. Назначить проведение собраний по вопросам реализации инициативных проектов на территории Айлинского сельского поселения, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Айлинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Николаеву Е.А.
Председатель Совета депутатов

Айлинского сельского поселения
                  Е. А. Николаева
Приложение к решению Совета депутатов
Айлинского сельского поселения

от 07 февраля 2022 года № 5
Реализация инициативных проектов на территории Айлинского сельского поселения
	№

п/п
	Инициатор проекта
	Наименование инициативного проекта, его место нахождение
	Реквизиты НПА об определении части территории для реализации инициативного проекта
	Дата, время, место проведения собрания
	Способ проведения
	Территория проживания граждан, имеющих право на участие в проведении собрания

	1
	Инициативная группа граждан
	Ремонт системы отопления здания МКУ «Айлинская ЦКС» с. Айлино, ул. Пугачева, 32а
	Постановление администрации Айлинского сельского поселения от 07.02.2022г. № 4
	15.02.2021г. в 13.00ч.

МКУ «Айлинская ЦКС»
	Очный
	ул. Пугачева, д. 20, д.21, д. 23-2, д. 19

ул. Комсомольская д. 28,72,

ул. Пионерская

д. 3-2,

ул. Лесная д. 20,

ул. Пушкина д. 23-1,

ул. Молодежная

д. 6-2

Председатель Совета депутатов

Айлинского сельского поселения
                  Е. А. Николаева